**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**P:** Oráte fratres: ut meo ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Súscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.

**SECRET (silently)**

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virgínium et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.